OFÍCIO VEREADOR n° 281/2016
São Roque, 23 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar limpeza ou a troca dos filtros dos bebedouros da CMEI Adelina Mischiatti Caparelli, localizada no Distrito de Maylasky. (Foto em anexo)

Tal solicitação se faz necessária uma vez que este Vereador foi procurado por funcionários da escola, que informaram a falta de limpeza do referido filtro, o que faz com que a água fique turva, justificando assim a presente solicitação.
.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

Professor Wilsom de Moraes Rosa Filho

MD. DiretoR de Educação do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2016 - 11:20:28 00921/2016-/ccg